JTN GLOBAL INDUSTRY MFG LTD.
 Republic of Korea
JTN  KOREA
CNC CUTTING TOOLS
JTN GLOBAL INDUSTRY MFG LTD.
회사 소개
ompany
JTNKOREA: The Epitome of Sharp Quality and Trust

도달1200℃
나선 각도35경비, 가공되는 재료의 재료 및 경도에 대한 강한 적응성 ，금형 및 제품 가공에 널리 사용됩니다.，더 높은 비용 성능을
갖습니다.
Order No Diameter
D (mm)
Cutting
Length
Lc(mm)
Shank
Diameter
(mm)
Overall
Diameter
(mm)
Flutes
JEM6503008030504F 3 8 3 50 4
JEM6501003040504F 1 3 4 50 4
JEM6501504040504F 1.5 4 4 50 4
JEM6502006040504F 2 6 4 50 4
JEM6502507040504F 2.5 7 4 50 4
JEM6503008040504F 3 8 4 50 4
JEM6504010040504F 4 10 4 50 4
JEM6505013050504F 5 13 5 50 4
JEM6505013060504F 5 13 6 50 4
JEM6506015060504F 6 15 6 50 4
JEM6507018080604F 7 18 8 60 4
JEM6508020080604F 8 20 8 60 4
JEM6510025100754F 10 25 10 75 4
JEM6512030120754F 12 30 12 75 4
JEM6514035140804F 14 35 14 80 4
JEM6514045141004F 14 45 14 100 4
JEM6516045161004F 16 45 16 100 4
JEM6518045181004F 18 45 18 100 4
JEM6520045201004F 20 45 20 100 4
工件材料 Workpiece Material
탄소강
CarbonSteel
합금강

황금 왜가리를 입양하세요GU25UF재료，강도와 인성이 높다 AlTiSiN ，나노기술 코팅，높은 경도 도달하다 4000HV
，열 안정성 도달1200℃ 나선 각도35경비, 가공되는 재료의 재료 및 경도에 대한 강한 적응성 ，금형 및 제품
가공에 널리 사용됩니다. ，더 높은 비용 성능을 갖습니다.
Order No Diameter
D (mm)
Cutting
Length
Lc(mm)
Shank
Diameter
(mm)
Overall
Diameter
(mm)
Flutes
JEM6504016040754F 4 16 4 75 4
JEM6504020041004F 4 20 4 100 4
JEM6505020050754F 5 20 5 75 4
JEM6505025051004F 5 25 5 100 4
JEM6506020060754F 6 20 6 75 4
JEM6506030061004F 6 30 6 100 4
JEM6506040061504F 6 40 6 150 4
JEM6508025080754F 8 25 8 75 4
JEM6508035081004F 8 35 8 100 4
JEM6508050081504F 8 50 8 150 4
JEM6510040101004F 10 40 10 100 4
JEM6510050101504F 10 50 10 150 4
JEM6512045121004F 12 45 12 100 4
JEM6512055121504F 12 55 12 150 4
JEM6514060141504F 14 60 14 150 4
JEM6516060161504F 16 60 16 150 4
JEM6518060181504F 18 60 18 150 4
JEM6520070201504F 20 70 20 150 4
工件材料 Workpiece Material
탄소강
CarbonSteel
합금강

나선 각도35가공되는 재료의 재료 및 경도에 대한 적응성이 뛰어납니다.，금형 및 제품 가공에 널리 사용됩니다. ，
더 높은 비용 성능을 갖습니다.
Order No
Diameter
D (mm)
Cutting
Length
Lc(mm)
Shank
Diameter
(mm)
Overall
Diameter
(mm)
Flutes
JEM6003008030504F 3 8 3 50 4
JEM6001003040504F 1 3 4 50 4
JEM6001504040504F 1.5 4 4 50 4
JEM6002006040504F 2 6 4 50 4
JEM6002507040504F 2.5 7 4 50 4
JEM6003008040504F 3 8 4 50 4
JEM6004010040504F 4 10 4 50 4
JEM6005013050504F 5 13 5 50 4
JEM6005013060504F 5 13 6 50 4
JEM6006015060504F 6 15 6 50 4
JEM6007018080604F 7 18 8 60 4
JEM6008020080604F 8 20 8 60 4
JEM6010025100754F 10 25 10 75 4
JEM6012030120754F 12 30 12 75 4
JEM6014035140804F 14 35 14 80 4
JEM6014045141004F 14 45 14 100 4
JEM6016045161004F 16 45 16 100 4
JEM6018045181004F 18 45 18 100 4
JEM6020045201004F 20 45 20 100 4
工件材料 Workpiece Material
탄소강
CarbonSteel
합금강

AlTiSiN ，나노기술 코팅，경도는 최대 4000HV ，열 안정성 도달1200℃
나선 각도 35도, 가공되는 재료의 재료 및 경도에 대한 강한 적응성，금형 및 제품 가공에 널리 사용됩니다. ，
有较高的性价比
Order No Diameter
D (mm)
Cutting
Length
Lc(mm)
Shank
Diameter
(mm)
Overall
Diameter
(mm)
Flutes
JEM6004016040754F 4 16 4 75 4
JEM6004020041004F 4 20 4 100 4
JEM6005020050754F 5 20 5 75 4
JEM6005025051004F 5 25 5 100 4
JEM6006020060754F 6 20 6 75 4
JEM6006030061004F 6 30 6 100 4
JEM6006040061504F 6 40 6 150 4
JEM6008025080754F 8 25 8 75 4
JEM6008035081004F 8 35 8 100 4
JEM6008050081504F 8 50 8 150 4
JEM6010040101004F 10 40 10 100 4
JEM6010050101504F 10 50 10 150 4
JEM6012045121004F 12 45 12 100 4
JEM6012055121504F 12 55 12 150 4
JEM6014060141504F 14 60 14 150 4
JEM6016060161504F 16 60 16 150 4
JEM6018060181504F 18 60 18 150 4
JEM6020070201504F 20 70 20 150 4
工件材料 Workpiece Material
탄소강
CarbonSteel
합금강

경도가 높고 내마모성이 우수한 Zigong ZK30UF 소재로 제작되었습니다.TiSiN 실리콘 함유로 표면 경도가 매우
높고 내열성이 매우 높습니다.나선 각도 35도, 가공되는 재료의 재료 및 경도에 대한 강한 적응성 ，금형 및 제품
가공에 널리 사용됩니다. ，더 높은 비용 성능을 갖습니다.
Order No Diameter
D (mm)
Cutting
Length
Lc(mm)
Shank
Diameter
(mm)
Overall
Diameter
(mm)
Flutes
JEM5503008030504F 3 8 3 50 4
JEM5501003040504F 1 3 4 50 4
JEM5501504040504F 1.5 4 4 50 4
JEM5502006040504F 2 6 4 50 4
JEM5502507040504F 2.5 7 4 50 4
JEM5503008040504F 3 8 4 50 4
JEM5503510040504F 3.5 10 4 50 4
JEM5504010040504F 4 10 4 50 4
JEM5505013050504F 5 13 5 50 4
JEM5502507060504F 2.5 7 6 50 4
JEM5503008060504F 3 8 6 50 4
JEM5503510060504F 3.5 10 6 50 4
JEM5504010060504F 4 10 6 50 4
JEM5504512060504F 4.5 12 6 50 4
JEM5505013060504F 5 13 6 50 4
JEM5506015060504F 6 15 6 50 4
JEM5507018080604F 7 18 8 60 4
JEM5508020080604F 8 20 8 60 4
JEM5509023100754F 9 23 10 75 4
JEM5510025100754F 10 25 10 75 4
JEM5511028120754F 11 28 12 75 4
JEM5512030120754F 12 30 12 75 4
JEM5514035140804F 14 35 14 80 4
JEM5514045141004F 14 45 14 100 4
JEM5516045161004F 16 45 16 100 4
JEM5518045181004F 18 45 18 100 4
JEM5520045201004F 20 45 20 100 4
工件材料 Workpiece Material
탄소강
CarbonSteel
합금강

Tolerance of End Mill Diameter:1 ＜ D≤6 -0.010 ～ -0.030;6 ＜ D≤10 -0.015 ～ -0.040;10 ＜ D≤20 -0.020 ～ -0.05
경도가 높고 내마모성이 우수한 Zigong ZK30UF 소재로 제작되었습니다.TiSiN 실리콘 함유로 표면 경도가 매우 높고 내열성이 매우 높습니다.나선 각도
35도, 가공되는 재료의 재료 및 경도에 대한 강한 적응성 ，금형 및 제품 가공에 널리 사용됩니다. ，더 높은 비용 성능을 갖습니다.
Order No Diameter
D (mm)
Cutting
Length
Lc(mm)
Shank
Diameter
(mm)
Overall
Diameter
(mm)
Flutes
JEM5503012030754F 3 12 3 75 4
JEM5503012031004F 3 12 3 100 4
JEM5504016040754F 4 16 4 75 4
JEM5504020041004F 4 20 4 100 4
JEM5505020050754F 5 20 5 75 4
JEM5505025051004F 5 25 5 100 4
JEM5506020060754F 6 20 6 75 4
JEM5506030061004F 6 30 6 100 4
JEM5506040061504F 6 40 6 150 4
JEM5508025080754F 8 25 8 75 4
JEM5508035081004F 8 35 8 100 4
JEM5508050081504F 8 50 8 150 4
JEM5510040101004F 10 40 10 100 4
JEM5510050101504F 10 50 10 150 4
JEM5512045121004F 12 45 12 100 4
JEM5512055121504F 12 55 12 150 4
JEM5514060141504F 14 60 14 150 4
JEM5516060161504F 16 60 16 150 4
JEM5518060181504F 18 60 18 150 4
JEM5520070201504F 20 70 20 150 4
工件材料 Workpiece Material
탄소강
CarbonSteel
합금강